1
MD120是安静有力的电动推杆，最大达到
12,000N的推力。其设计适用于医疗与居家
看护的各种应用，例如吊架或病床。
产品规格
● 应用领域：医疗照护，居家照护
● 输入电压：24V DC
● 行程：100 ~ 400 mm

©2025 Jan. MOTECK. MO-T-0284  Version: 1.0
型号编码
输入电压
马达&螺杆导程
24：24V DC
E8：3000rpm单牙馬達/双牙8mm
F8：3600rpm单牙馬達/双牙8mm
缩回尺寸
XXX
(请参考 机构尺寸)
安全选项*
0：无
E：电子开关式只推不拉
P：机械式只推不拉式内管
保留码 0
壳体颜色 G：浅灰色RAL 7035
IP等级 4：IPX4 (标准)
6：IPX6
电源线长
1：直线300mm
2：直线1000mm
3：卷线400mm
前支座型式*
锌合金支座：
1：有槽+衬套Ø10mm
2：有槽无衬套Ø12mm
3：实心+衬套Ø10mm
4：实心无衬套Ø12mm
5：有槽+衬套+MR3
6：有槽无衬套+MR3
7：实心+衬套+MR3
8：实心无衬套+MR3
后支座型式
锌合金支座：
1：有槽+衬套Ø10mm, 0°
2：有槽无衬套Ø12mm, 0°
3：实心+衬套Ø10mm, 0°
4：实心无衬套Ø12mm, 0°
5：有槽+衬套转90°
6：有槽无衬套转90°
7：实心+衬套转90°
8：实心无衬套转90°
* 备注：
选MR3前支座必加选(E)电子开关式只推不拉安全选项。
MD120 - 24 E8 - 330 430 1 1. - E 0 G 4 1
伸出尺寸
XXX